



**НОВОМИРГОРОДСЬКА РАЙОННА РАДА
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ**

РІШЕННЯ

Від 2018 року

№

м. Новомиргород

Про внесення змін до рішення
районної ради від 22 грудня
2017 року № 304 „Про районний
бюджет на 2018 рік”

На підставі статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 77,78 Бюджетного кодексу України,

**районна рада
В И Р І Ш И Л А:**

1. Відповідно до пункту 14 рішення районної ради від 22 грудня 2017 року № 304 „Про районний бюджет на 2018 рік” затвердити розпорядження голови районної державної адміністрації:

від 26 вересня 2018 року № 326-р „Про внесення змін до кошторисних призначень в межах головного розпорядника коштів районного бюджету за КПКВК МБ 0212146”;

від 23 жовтня 2018 року № 348-р „Про затвердження у 2018 році обсягу субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості”;

від 08 листопада 2018 року № 363-р „Про зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету”;

від 14 листопада 2018 року № 371-р „Про перерозподіл видатків бюджету за бюджетними програмами в межах головного розпорядника коштів районного бюджету”;

від 23 листопада 2018 року №380-р „Про збільшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції”

від 23 листопада 2018 року № 378-р „Про перерозподіл видатків бюджету за бюджетними програмами в межах головного розпорядника коштів районного бюджету”;

2. Внести зміни до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2018 рік” (із змінами), а саме:

1) зменшити доходи районного бюджету на суму 124 000,00 гривень за рахунок зменшення інших субвенцій з місцевих бюджетів;

2) внести зміни між кодами бюджетної класифікації доходів;

3) зменшити видатки районного бюджету на суму 124 000,00 гривень;

4) внести зміни між кодами бюджетної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів та головними розпорядниками коштів районного бюджету;

5) зменшити профіцит загального фонду районного бюджету – 75 988,06 гривень, та дефіцит спеціального фонду районного бюджету у сумі 75 988,06 гривень;

- внести відповідні зміни до додатків 1,3 даного рішення (додаються);

- викласти додатки 2,4,6,7 до даного рішення районної ради у новій редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, власності та інвестицій.

Голова районної ради

С. Сovenko

ЗМІНИ
до доходів районного бюджету на 2018 рік, визначених у додатку 1 до рішення Новомиргородської районної ради
від 22 грудня 2017 року № 304(із змінами)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	123 710,00	123 710,00		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	123 710,00	123 710,00		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	127 810,00	127 810,00		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	127 810,00	127 810,00		
11020000	Податок на прибуток підприємств	-4 100,00	-4 100,00		
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	-4 100,00	-4 100,00		
20000000	Неподаткові надходження	-123 710,00	-123 710,00		
21010000	Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна власність	-290,00	-290,00		
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	-290,00	-290,00		
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	-123 420,00	-123 420,00		
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	-121 900,00	-121 900,00		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань	0,00			
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	-121 900,00	-121 900,00		
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	-1 520,00	-1 520,00		
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	-1 520,00	-1 520,00		
40000000	Офіційні трансферти	-124 000,00	-135 000,00	11 000,00	11 000,00
41000000	Від органів державного управління	-124 000,00	-135 000,00	11 000,00	11 000,00
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	0,00	0,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	-124 000,00	-135 000,00	11 000,00	11 000,00
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	-124 000,00	-135 000,00	11 000,00	11 000,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ		-124 000,00	-135 000,00	11 000,00	11 000,00

Додаток 2

до рішення Новомиргородської районної ради від
22 грудня 2017 року "Про районний бюджет на
2018 рік" № 304
(в редакції рішення Новомиргородської районної
ради від 2018 року №)

ФІНАНСУВАННЯ РАЙОННОГО БЮДЖЕТУ НА 2018 РІК

грн.

Код	Назва	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Разом	у т.ч. бюджет розвитку	
1	2	3	4	5	6
200000	Внутрішнє фінансування	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45
208100	На початок періоду	13 897 398,62	1 135 478,39	25 472,40	15 032 877,01
	<i>у тому числі залишок освітньої субвенції з державного бюджету, який склався станом на 01.01.2018 року</i>	<i>507 246,45</i>			<i>507 246,45</i>
208200	На кінець періоду	1 000 339,17	1 135 478,39	0,00	2 135 817,56
	<i>у тому числі залишок освітньої субвенції з державного бюджету, який склався станом на 01.01.2018 року</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00</i>
208400	Кошти, одержані із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	-9 824 612,79	9 824 612,79	9 824 612,79	0,00
	Усього за типом кредитора	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45
600000	Фінансування за активними операціями	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45
602000	Зміни обсягів готівкових коштів	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45
602100	На початок періоду	13 897 398,62	1 135 478,39	25 472,40	15 032 877,01
	<i>у тому числі залишок освітньої субвенції з державного бюджету, який склався станом на 01.01.2018 року</i>	<i>507 246,45</i>			<i>507 246,45</i>
602200	На кінець періоду	1 000 339,17	1 135 478,39	0,00	2 135 817,56
	<i>у тому числі залишок освітньої субвенції з державного бюджету, який склався станом на 01.01.2018 року</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00</i>
602400	Кошти, одержані із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	-9 824 612,79	9 824 612,79	9 824 612,79	0,00
	Всього за типом боргового зобов'язання	3 072 446,66	9 824 612,79	9 850 085,19	12 897 059,45

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 1	Код ФКВКБЗ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Загальний фонд					Спеціальний фонд					РАЗОМ		
			Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		з них	
					оплата праці (код 2110)	комунальні послуги та енергоносії (код 2270)				оплата праці (код 2110)	комунальні послуги та енергоносії (код 2270)			бюджет розвитку	з них капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0611162	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	-1 840,00	-1 840,00			0,00	-1 512,00				-1 512,00	-1 512,00	-1 512,00	-3 352,00
0615010		Проведення спортивної роботи в регіоні	3 410,00	3 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 410,00
0615011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	3 410,00	3 410,00											3 410,00
0615030		Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту	33 700,00	33 700,00	0,00	26 700,00	0,00								33 700,00
0615031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	33 700,00	33 700,00		26 700,00									33 700,00
0800000		Управління соціального захисту населення районної державної адміністрації	-147 696,86	-147 696,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-147 696,86
0810000		Управління соціального захисту населення районної державної адміністрації	-147 696,86	-147 696,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-147 696,86
0813010		Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких нечистот	0,00												
0813011	1030	Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства	740 000,00	740 000,00											
0813012	1060	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг	-740 000,00	-740 000,00											
0813030		Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян	-33 766,00	-33 766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-33 766,00
0813032	1070	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	-13 145,78	-13 145,78				0,00							-13 145,78
0813035	1070	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті	-20 620,22	-20 620,22				0,00							-20 620,22
0813160	1010	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги	-56 930,86	-56 930,86				0,00							-56 930,86
0813240		Інші заклади та заходи	-57 000,00	-57 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-57 000,00
0813242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	-57 000,00	-57 000,00				0,00							-57 000,00
1000000		Відділ культури, туризму та культурної спадщини районної державної адміністрації	-58 000,00	-58 000,00	-40 000,00	-16 000,00	0,00	-27 927,41	0,00	0,00	0,00	-27 927,41	-27 927,41	-27 927,41	-85 927,41
1010000		Відділ культури, туризму та культурної спадщини районної державної адміністрації	-58 000,00	-58 000,00	-40 000,00	-16 000,00	0,00	-27 927,41	0,00	0,00	0,00	-27 927,41	-27 927,41	-27 927,41	-85 927,41
1011100	0960	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)	-14 000,00	-14 000,00		-14 000,00		-27 809,35				-27 809,35	-27 809,35	-27 809,35	-41 809,35
1014030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	0,00					-118,06				-118,06	-118,06	-118,06	-118,06
1014040	0824	Забезпечення діяльності музеїв і виставок	20 000,00	20 000,00		20 000,00		0,00							20 000,00
1014060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-22 000,00	-22 000,00		-22 000,00		0,00							-22 000,00
1014080		Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва	-42 000,00	-42 000,00	-40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-42 000,00
1014081	0829	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва	-54 000,00	-54 000,00	-40 000,00			0,00							-54 000,00
1014082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	12 000,00	12 000,00				0,00							12 000,00
1018420	0830	Інші заходи у сфері засобів масової інформації	0,00					0,00							0,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБЗ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Загальний фонд					Спеціальний фонд					РАЗОМ		
			Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		бюджет розвитку	з них капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
					оплата праці (код 2110)	комунальні послуги та енергоносії (код 2270)				оплата праці (код 2110)	комунальні послуги та енергоносії (код 2270)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1017340	0443	Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури	0,00												0,00
		Всього	-59 011,94	-59 011,94	167 841,64	-88 346,48		-64 988,06	0,00	0,00	0,00	-64 988,06	-64 988,06	-75 988,06	-124 000,00

Показники міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими бюджетами на 2018 рік

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	субвенції з районного бюджету						субвенції районному бюджету					
		субвенція загального фонду на:		Субвенція з спеціального фонду				субвенція загального фонду на				Субвенція з спеціального фонду	
				субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів		інші субвенції з місцевих бюджетів		утримання об'єктів спільного користування		інші субвенції з місцевого бюджету		інші субвенції з місцевого бюджету	
		дошкільну освіту	культура(сільські, селищні та міські палаци і будинки культури, клуби та бібліотеки)	субвенція обласному бюджету на співфінансування об'єкту "Спортивний майданчик для міні-футболу із штучним покриттям у навчально-виховному об'єднанні "Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 - дошкільний навчальний заклад" Новомиргородської районної ради Кіровоградської області за адресою вул.Соборності,107, м.Новомиргород - реконструкція"	Субвенція обласному бюджету на співфінансування об'єкта "Будівництво сільської лікарської амбулаторії за адресою: вул. Центральна, 2а, с. Панчево, Новомиргородського району, Кіровоградської області"	Субвенція Туріянському сільському бюджету на співфінансування об'єкта "Реконструкція приміщення будинку інтернату під дошкільний навчальний заклад по вул. Шкільній, 32 у с. Турія Новомиргородського району	Субвенція Новомиргородському міському бюджету на капітальний ремонт доріг	Новомиргородського районного загону місцевої пожежної охорони	Трудового архіву Новомиргородського району	утримання ЗОШ, які знаходяться на території відповідних рад	на утримання КЗ Новмиргородський ЦПМСД	на утримання РТМО "Новомиргородське"	утримання ЗОШ, які знаходяться на території відповідних рад
	Обласний бюджет			25 500,00	620 000,00								
	Районний бюджет												
#####	м. Новомиргород	4 760 000,00	333 500,00				600 000,00		40 000,00				
#####	селище Капітанівка	760 000,00	162 200,00					30 000,00	27 200,00		40 000,00	10 000,00	
#####	с. Веселівка		36 000,00										
#####	с.Дібрівка		54 000,00						5 800,00	35 000,00			
#####	с. Мирололівка		72 000,00						4 500,00		8 000,00		
#####	с. Йосипівка		99 100,00					23 400,00	8 100,00	83 000,00	10 000,00		
#####	с. Кам'янка	55 000,00	45 000,00						800,00	5 000,00			
#####	с. Каніж	175 000,00	81 100,00					17 000,00	8 700,00	134 856,00			11000
#####	с.Коробчино	390 000,00	108 100,00						11 500,00	15 000,00	40 000,00		
#####	с. Костянтинівка		90 100,00						5 000,00				
#####	с. Листопадово	485 000,00	144 200,00						12 800,00				15000
#####	с. Мар"івка		27 000,00					6 300,00	900,00				
#####	с. Маргоноша	300 000,00	81 100,00						7 200,00				
#####	с. Оситна	30 000,00	27 000,00					8 800,00	3 300,00				
#####	с. Оситняжка		45 000,00					17 500,00	5 200,00	46 000,00	40 000,00		10 000,00
#####	с. Панчево	485 000,00	144 100,00					10 000,00	13 200,00		8 000,00		200 000,00
#####	с. Петроострів		72 100,00						8 500,00	64 100,00	44 000,00		
#####	с. Пурпурівка		99 100,00					9 500,00	5 100,00	47 700,00			
#####	с. Рубаний Міст		36 000,00					0,00	6 500,00				20 000,00
#####	с. Тишківка		72 100,00					16 700,00	9 600,00	44 500,00	30 000,00		
#####	с. Турія	60 000,00	117 100,00			1 100 000,00		805,41	5 000,00				15 000,00
#####	с. Шпаково		54 100,00						3 200,00				
	Разом по бюджетах	7 500 000,00	2 000 000,00	25 500,00	620 000,00	1 100 000,00	600 000,00	140 005,41	192 100,00	475 156,00	220 000,00	10 000,00	271 000,00

Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік	у тому числі за рахунок							
								районного бюджету	субвенцій з інших бюджетів	субвенцій з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету		
0100000		Районна рада м. Новомиргород					440 000,00	440 000,00							
0110000		Районна рада м. Новомиргород					440 000,00	440 000,00							
0116086	0610	Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян	придбання житла для лікаря ЗПСМ КЗ "Новомиргородський ЦПМСД"				440 000,00	440 000,00							
0200000		Районна державна адміністрація					3 396 215,50	2 896 215,50	0,00	0,00					0,00
0210000		Районна державна адміністрація					3 396 215,50	2 896 215,50	0,00	0,00	0,00	500 000,00			0,00
0212010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальні видатки бюджетних установ Виготовлення проектно- кошторисної документації на капітальний ремонт				906 643,50	906 643,50							
0212110		Первинна медична допомога населенню					1 701 305,00	1 701 305,00	0,00	0,00					0,00
0212111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Капітальні видатки бюджетних установ Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики сімейної медицини м.Новомиргород КЗ "Новомиргородський центр первинної медико-санітарної допомоги" (заміна вікон на енергозберігаючі)				1 388 705,00	1 388 705,00							
0217367		Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості	капітальні видатки				500 000,00							500 000,00	
0219800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів					220 000,00	220 000,00							
0600000		Відділ освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації					5 261 368,25	3 500 938,10	271 000,00	1 065 200,00	168 400,00				114 000,00
0610000		Відділ освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації					5 261 368,25	3 500 938,10	271 000,00	1 065 200,00	168 400,00				114 000,00
0611020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	Капітальні видатки бюджетних установ у т.ч. Закупівля комп'ютерного обладнання, відповідного мультимедійного контенту для початкових класів нової української школи Капітальний ремонт ЗШ №1				3 100 809,65	2 519 579,50	271 000,00	0,00	168 400,00				0,00
			Виготовлення проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту Капітанівської ЗШ				439 772,00	200 372,00	71 000,00		168 400,00				
			Капітальний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) Панчівської ЗШ І-ІІ ступенів в с. Панчеве				168 400,00				168 400,00				
							1 275 177,65	1 133 773,50							
							57 000,00	56 574,00							
							1 328 860,00	1 128 860,00	200 000,00						

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік	у тому числі за рахунок						
								районного бюджету	субвенцій з інших бюджетів	субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	
0611150	0990	Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів	Капітальні видатки бюджетних установ				50 000,00	50 000,00						
0611090	0960	Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	Капітальні видатки бюджетних установ				18 150,00	18 150,00						
0611160		Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти					2 058 808,60	879 608,60	0,00	1 065 200,00				114 000,00
0611161	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	Капітальні видатки бюджетних установ у тому числі:				157 600,00	43 600,00						114 000,00
			створення та оснащення кабінетів інклюзивно-ресурсних центрів				140 000,00	26 000,00						114 000,00
0611162	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти					1 901 208,60	836 008,60	0,00	1 065 200,00				0,00
			придбання персонального комп'ютера/ноутбука та техніки для друкування, копіювання, сканування та ламінування з витратними матеріалами для початкової школи				271 288,00	134 888,00		136 400,00				
			оснащення закладів загальної середньої освіти з поглибленим/профільним вивченням природничих та математичних предметів та опорних шкіл засобами навчання, у тому числі кабінетами фізики, хімії, біології, географії, математики, мультимедійними засобами навчання				328 800,00			328 800,00				
			заміна віконних блоків на енергозберігаючі метало-пластикові скло пакети у навчальному корпусі НВО „Новомиргородська ЗШ І-ІІІ ступенів №2 – дошкільний навчальний заклад”				1 301 120,60	701 120,60		600 000,00				
0615030		Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту					33 600,00	33 600,00	0,00	0,00				0,00
0615031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	Капітальні видатки бюджетних установ				33 600,00	33 600,00						
1000000		Відділ культури, туризму та культурної спадщини районної державної адміністрації					385 031,59	385 031,59	0,00	0,00				0,00
1010000		Відділ культури, туризму та культурної спадщини районної державної адміністрації					385 031,59	385 031,59	0,00	0,00				0,00
1011100	0960	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)	Капітальний ремонт (заміна віконних блоків) Новомиргородської дитячої школи мистецтв				262 190,65	262 190,65						
1014030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	Капітальні видатки бюджетних установ				7 881,94	7 881,94						
1014060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	Капітальний ремонт покрівлі даху, головного фасаду та системи опалення Новомиргородського районного будинку культури				114 959,00	114 959,00						
3700000		Фінансове управління районної державної адміністрації					2 345 500,00	2 345 500,00	0,00	0,00				0,00
3710000		Фінансове управління районної державної адміністрації					2 345 500,00	2 345 500,00						

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік	у тому числі за рахунок							
								районного бюджету	субвенцій з інших бюджетів	субвенцій з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	субвенцій з місцевого бюджету на забезпечення якості, сучасної та доступної загальної середньої освіти	субвенцій з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенцій з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	субвенцій з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	
3719750	0180	Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів	субвенція обласному бюджету на співфінансування об'єкту "Спортивний майданчик для міні-футболу із штучним покриттям у навчально-виховному об'єднанні "Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 - дошкільний навчальний заклад" Новомиргородської районної ради Кіровоградської області за адресою вул.Соборності,107, м.Новомиргород - реконструкція"				25 500,00	25 500,00							
			Субвенція обласному бюджету на співфінансування об'єкта "Будівництво сільської лікарської амбулаторії за адресою: вул. Центральна, 2а, с. Панчево, Новомиргородського району, Кіровоградської області"				620 000,00	620 000,00							
3719770		Інші субвенції з місцевих бюджетів	Субвенція Турянському сільському бюджету на співфінансування об'єкта "Реконструкція приміщення будинку інтернату під дошкільний навчальний заклад по вул. Шкільній, 32 у с. Турія Новомиргородського району Кіровоградської області" (Щерга)				1 100 000,00	1 100 000,00							
			Субвенція Новомиргородському міському бюджету				600 000,00	600 000,00							
УСЬОГО								11 828 115,34	9 567 685,19	271 000,00	1 065 200,00	168 400,00	0,00	114 000,00	

11751273,35
64988,06
11686285,29

141 830,05